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Organisator:  

Arbiter: David Roos 
Toernooi: Zwitsers Rapid 
Speeltempo: 15 min. QPF 
Datums: van 19/02/2020 tot 19/02/2020 
Scheidingssystemen: OR, SB, Buch, Vsch., #Win 

 

 

Eindstand  

Cl. Aangesl. Aanw Naam Voornaam N-
Elo PtnTot. OR SB Buch Instelling  

1 N  Sterck Arno 2286 6.0 - 27.50 28.50 UGent 

2 N  Boudry William 2052 5.5 - 22.25 27.50 HOGent 

3 N  De Vleeschauwer 
Maarten 

2123 5.0 - 23.00 29.00 UGent 

4 N  De Block Yordi 2122 5.0 - 21.50 30.00 HOGent 

5 N  Aguilar Adriano 1785 5.0 - 18.00 26.50 ULB 

6 N  De Geest Hannes 1858 5.0 - 17.50 25.00 UGent 

7 N  De Block Fabio 2007 4.5 - 17.25 26.50 HOGent 

8 N  Chimakadze Giorgi 1802 4.5 - 17.25 25.50 UGent 

9 N  Demey Benno 1621 4.5 - 14.75 24.00 HOGent 

10 N  De Baets Keano 1651 4.5 - 12.25 22.00 KU Leuven 

11 N  Ramacker Quinten 2012 4.0 - 15.75 29.50 VIVES 

12 N  Denis Romain 1585 4.0 - 12.75 25.00 ULB 

13 N  Temmerman Sara 1780 4.0 - 12.00 26.00 Odisee 

14 N  De Fré Hannes 1727 4.0 - 11.50 24.50 Arteveldehogeschool 

15 N  Pouliart Sander 1507 4.0 - 11.50 23.00 UAntwerpen 

16 N  Boustany Georges 1356 4.0 - 9.00 19.50 VUB 

17 N  Al-Ahmad Omar 0 4.0 - 8.50 22.50 KU Leuven 

18 N  Stroobant Pieter 1562 3.5 - 10.25 23.00 UGent 

19 N  Bruyland Simeon 0 3.0 - 10.00 22.00 UGent 

20 N  Nararov Kirill 0 3.0 - 8.50 24.00 ULB 

21 N  Demey Lotte 1561 3.0 - 8.00 21.00 HOGent 

22 N  Matthisse De Bakker 0 3.0 - 7.50 22.50 UGent 

23 N  Maerten Thomas 0 3.0 - 7.50 19.50 UCLouvain 

24 N  Covens Laurens 0 3.0 - 6.00 20.00 Odisee 



25 N  Verhelst Eleen 1255 3.0 - 5.50 17.00 Odisee 

26 N  Vanderstukken Glenn 0 3.0 - 5.00 18.50 Odisee 

27 N  Kucking Jonas 1651 3.0 - 4.50 21.00 ULB 

28 N  Wynen Maxence 0 2.0 - 5.00 22.50 UCL 

29 N  Bacq Arnaud 0 2.0 - 3.00 17.00  

30 N  Acke Pierre 0 2.0 - 2.00 19.50 UGent 

31 N  Verscheure Lucas 0 2.0 - 2.00 17.50 VUB 

32 N  Vroman Simon 0 2.0 - 1.50 16.50 Odisee 

33 N  Frederic Robin 0 1.0 - 2.00 16.00 ULB 

 

  



Uitslagen 
Ronde 1 (19/02/2020) 

Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo 

1 Sterck Arno 1 (2286) 1-0 Pouliart Sander 18 (1507) 

2 Boustany Georges 19 (1356) 0-1 De Vleeschauwer 
Maarten 

2 (2123) 

3 De Block Yordi 3 (2122) 1-0 Verhelst Eleen 20 (1255) 

4 Al-Ahmad Omar 21 (0) 0-1 Boudry William 4 (2052) 

5 Ramacker Quinten 5 (2012) 1-0 Acke Pierre 22 (0) 

6 Vanderstukken 
Glenn 

23 (0) 0-1 De Block Fabio 6 (2007) 

7 De Geest Hannes 7 (1858) 1-0 Verscheure Lucas 24 (0) 

8 Covens Laurens 25 (0) 0-1 Chimakadze Giorgi 8 (1802) 

9 Aguilar Adriano 9 (1785) 1-0 Vroman Simon 26 (0) 

10 Wynen Maxence 27 (0) 0-1 Temmerman Sara 10 (1780) 

11 De Fré Hannes 11 (1727) 1-0 Maerten Thomas 28 (0) 

12 Bacq Arnaud 29 (0) 0-1 De Baets Keano 12 (1651) 

13 Kucking Jonas 13 (1651) 1-0 Frederic Robin 30 (0) 

14 Matthisse De 
Bakker 

31 (0) 0-1 Demey Benno 14 (1621) 

15 Denis Romain 15 (1585) 1-0 Bruyland Simeon 32 (0) 

16 Nararov Kirill 33 (0) 0-1 Stroobant Pieter 16 (1562) 

17 Demey Lotte 17 (1561) 1-0 Picos Luis 34 (0)        

Ronde 2 (19/02/2020) 
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo 

1 Temmerman Sara 10 (1780) 0-1 Sterck Arno 1 (2286) 

2 De Vleeschauwer 
Maarten 

2 (2123) 1-0 Aguilar Adriano 9 (1785) 

3 De Baets Keano 12 (1651) 0-1 De Block Yordi 3 (2122) 

4 Boudry William 4 (2052) 1-0 De Fré Hannes 11 (1727) 

5 Demey Benno 14 (1621) 0-1 Ramacker Quinten 5 (2012) 

6 De Block Fabio 6 (2007) 1-0 Kucking Jonas 13 (1651) 

7 Stroobant Pieter 16 (1562) 0-1 De Geest Hannes 7 (1858) 

8 Chimakadze Giorgi 8 (1802) ½-½ Denis Romain 15 (1585) 

9 Pouliart Sander 18 (1507) 1-0 Demey Lotte 17 (1561) 

10 Maerten Thomas 28 (0) 0-1 Boustany Georges 19 (1356) 

11 Verhelst Eleen 20 (1255) 0-1 Wynen Maxence 27 (0) 

12 Frederic Robin 30 (0) 0-1 Al-Ahmad Omar 21 (0) 



13 Acke Pierre 22 (0) 1-0 Bacq Arnaud 29 (0) 

14 Bruyland Simeon 32 (0) 1-0 Vanderstukken 
Glenn 

23 (0) 

15 Verscheure Lucas 24 (0) 0-1 Matthisse De 
Bakker 

31 (0) 

16 Picos Luis 34 (0) 0-1 Covens Laurens 25 (0) 

17 Vroman Simon 26 (0) 0-1 Nararov Kirill 33 (0)        

Ronde 3 (19/02/2020) 
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo 

1 Sterck Arno 1 (2286) 1-0 Boudry William 4 (2052) 

2 Ramacker Quinten 5 (2012) ½-½ De Vleeschauwer 
Maarten 

2 (2123) 

3 De Block Yordi 3 (2122) 1-0 De Block Fabio 6 (2007) 

4 De Geest Hannes 7 (1858) 0-1 Chimakadze Giorgi 8 (1802) 

5 Denis Romain 15 (1585) ½-½ Aguilar Adriano 9 (1785) 

6 Boustany Georges 19 (1356) 0-1 Temmerman Sara 10 (1780) 

7 De Fré Hannes 11 (1727) 1-0 Al-Ahmad Omar 21 (0) 

8 Covens Laurens 25 (0) 0-1 De Baets Keano 12 (1651) 

9 Kucking Jonas 13 (1651) 1-0 Acke Pierre 22 (0) 

10 Wynen Maxence 27 (0) 0-1 Demey Benno 14 (1621) 

11 Matthisse De 
Bakker 

31 (0) 1-0 Stroobant Pieter 16 (1562) 

12 Demey Lotte 17 (1561) 1-0 Bruyland Simeon 32 (0) 

13 Nararov Kirill 33 (0) 1-0 Pouliart Sander 18 (1507) 

14 Vroman Simon 26 (0) 0-1 Verhelst Eleen 20 (1255) 

15 Vanderstukken 
Glenn 

23 (0) 0-1 Maerten Thomas 28 (0) 

16 Bacq Arnaud 29 (0) 0-1 Verscheure Lucas 24 (0) 

  Frederic Robin 30 (0) 1 Bye     

  Picos Luis 34 (0) 0 Afwezig            

Ronde 4 (19/02/2020) 
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo 

1 De Block Yordi 3 (2122) 0-1 Sterck Arno 1 (2286) 

2 Chimakadze Giorgi 8 (1802) ½-½ Ramacker Quinten 5 (2012) 

3 De Vleeschauwer 
Maarten 

2 (2123) 1-0 De Geest Hannes 7 (1858) 

4 Boudry William 4 (2052) 1-0 Kucking Jonas 13 (1651) 

5 De Block Fabio 6 (2007) 1-0 Denis Romain 15 (1585) 

6 Temmerman Sara 10 (1780) 1-0 Demey Lotte 17 (1561) 



7 Demey Benno 14 (1621) 1-0 De Fré Hannes 11 (1727) 

8 De Baets Keano 12 (1651) 1-0 Matthisse De 
Bakker 

31 (0) 

9 Aguilar Adriano 9 (1785) 1-0 Nararov Kirill 33 (0) 

10 Stroobant Pieter 16 (1562) 1-0 Verscheure Lucas 24 (0) 

11 Pouliart Sander 18 (1507) 1-0 Covens Laurens 25 (0) 

12 Bruyland Simeon 32 (0) 1-0 Boustany Georges 19 (1356) 

13 Verhelst Eleen 20 (1255) 1-0 Maerten Thomas 28 (0) 

14 Al-Ahmad Omar 21 (0) 1-0 Wynen Maxence 27 (0) 

15 Acke Pierre 22 (0) 1-0 Frederic Robin 30 (0) 

16 Vanderstukken 
Glenn 

23 (0) 1-0 Vroman Simon 26 (0) 

  Bacq Arnaud 29 (0) 1 Bye     

  Picos Luis 34 (0) 0 Afwezig            

Ronde 5 (19/02/2020) 
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo 

1 Sterck Arno 1 (2286) ½-½ De Vleeschauwer 
Maarten 

2 (2123) 

2 Chimakadze Giorgi 8 (1802) 0-1 De Block Yordi 3 (2122) 

3 Temmerman Sara 10 (1780) 0-1 Boudry William 4 (2052) 

4 Ramacker Quinten 5 (2012) 1-0 De Baets Keano 12 (1651) 

5 Demey Benno 14 (1621) ½-½ De Block Fabio 6 (2007) 

6 De Fré Hannes 11 (1727) 0-1 Aguilar Adriano 9 (1785) 

7 De Geest Hannes 7 (1858) 1-0 Al-Ahmad Omar 21 (0) 

8 Kucking Jonas 13 (1651) 0-1 Bruyland Simeon 32 (0) 

9 Denis Romain 15 (1585) 1-0 Acke Pierre 22 (0) 

10 Demey Lotte 17 (1561) 0-1 Stroobant Pieter 16 (1562) 

11 Matthisse De 
Bakker 

31 (0) 0-1 Pouliart Sander 18 (1507) 

12 Nararov Kirill 33 (0) 1-0 Verhelst Eleen 20 (1255) 

13 Boustany Georges 19 (1356) 1-0 Bacq Arnaud 29 (0) 

14 Frederic Robin 30 (0) 0-1 Vanderstukken 
Glenn 

23 (0) 

15 Verscheure Lucas 24 (0) 0-1 Wynen Maxence 27 (0) 

16 Maerten Thomas 28 (0) 1-0 Covens Laurens 25 (0) 

  Vroman Simon 26 (0) 1 Bye     

  Picos Luis 34 (0) 0 Afwezig            

Ronde 6 (19/02/2020) 
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo 



1 Ramacker Quinten 5 (2012) 0-1 Sterck Arno 1 (2286) 

2 De Vleeschauwer 
Maarten 

2 (2123) 0-1 De Block Yordi 3 (2122) 

3 Boudry William 4 (2052) ½-½ De Block Fabio 6 (2007) 

4 Aguilar Adriano 9 (1785) 1-0 Demey Benno 14 (1621) 

5 Pouliart Sander 18 (1507) 0-1 De Geest Hannes 7 (1858) 

6 Stroobant Pieter 16 (1562) ½-½ Chimakadze Giorgi 8 (1802) 

7 Bruyland Simeon 32 (0) 0-1 Temmerman Sara 10 (1780) 

8 De Baets Keano 12 (1651) 1-0 Nararov Kirill 33 (0) 

9 Kucking Jonas 13 (1651) 0-1 Denis Romain 15 (1585) 

10 Acke Pierre 22 (0) 0-1 De Fré Hannes 11 (1727) 

11 Maerten Thomas 28 (0) 0-1 Demey Lotte 17 (1561) 

12 Wynen Maxence 27 (0) 0-1 Boustany Georges 19 (1356) 

13 Verhelst Eleen 20 (1255) 0-1 Vanderstukken 
Glenn 

23 (0) 

14 Al-Ahmad Omar 21 (0) 1-0 Matthisse De 
Bakker 

31 (0) 

15 Verscheure Lucas 24 (0) 1-0 Frederic Robin 30 (0) 

16 Bacq Arnaud 29 (0) 1-0 Vroman Simon 26 (0) 

  Covens Laurens 25 (0) 1 Bye     

  Picos Luis 34 (0) 0 Afwezig            

Ronde 7 (19/02/2020) 
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo 

1 Sterck Arno 1 (2286) ½-½ Aguilar Adriano 9 (1785) 

2 De Block Yordi 3 (2122) 0-1 Boudry William 4 (2052) 

3 Denis Romain 15 (1585) 0-1 De Vleeschauwer 
Maarten 

2 (2123) 

4 De Geest Hannes 7 (1858) 1-0 Ramacker Quinten 5 (2012) 

5 De Block Fabio 6 (2007) ½-½ De Baets Keano 12 (1651) 

6 Temmerman Sara 10 (1780) 0-1 Chimakadze Giorgi 8 (1802) 

7 Demey Benno 14 (1621) 1-0 Stroobant Pieter 16 (1562) 

8 De Fré Hannes 11 (1727) 1-0 Bruyland Simeon 32 (0) 

9 Demey Lotte 17 (1561) 0-1 Al-Ahmad Omar 21 (0) 

10 Vanderstukken 
Glenn 

23 (0) 0-1 Pouliart Sander 18 (1507) 

11 Boustany Georges 19 (1356) 1-0 Nararov Kirill 33 (0) 

12 Wynen Maxence 27 (0) 0-1 Kucking Jonas 13 (1651) 

13 Verhelst Eleen 20 (1255) 1-0 Bacq Arnaud 29 (0) 

14 Matthisse De 
Bakker 

31 (0) 1-0 Acke Pierre 22 (0) 



15 Covens Laurens 25 (0) 1-0 Verscheure Lucas 24 (0) 

16 Vroman Simon 26 (0) 1-0 Frederic Robin 30 (0) 

  Maerten Thomas 28 (0) 1 Bye     

  Picos Luis 34 (0) 0 Afwezig     

 


